
A. Studio ApS

CVR-nr.: 39796791

Tibirkegade 4 3 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Asger Amdi Skriver Hjort
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. Studio ApS
Tibirkegade 4 3 th
2200 København N

CVR-nr.: 39796791
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 63 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		650.980	295.573
Personaleomkostninger	1	-607.604	-213.492
Resultat af ordinær primær drift		43.376	82.081
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		50.000	-106.000
Andre finansielle omkostninger		-19.409	-4.247
Ordinært resultat før skat		73.967	-28.166
Skat af årets resultat	2	-11.359	-15.946
Årets resultat		62.608	-44.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.608	-44.112
I alt		62.608	-44.112

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	205.833
Igangværende arbejder for fremmed regning		551.878	0
Tilgodehavender moms og afgifter		77.135	0
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavender i alt		659.013	235.833
Likvide beholdninger		255.994	28.973
Omsætningsaktiver i alt		915.007	264.806
AKTIVER I ALT		915.007	264.806

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		117.284	54.675
Egenkapital i alt		157.284	94.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		628.433	8.086
Skyldig selskabsskat		11.359	15.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.931	146.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		757.723	170.131
Gældsforpligtelser i alt		757.723	170.131
PASSIVER I ALT		915.007	264.806

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	498.864	159.495
Pensionsbidrag	3.483	1.515
Andre omkostninger til social sikring	2.174	0
Øvrige personaleomkostninger	103.083	52.482
	607.604	213.492

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.359	15.946
	11.359	15.946

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret